O Município de Niterói, através da Secretária Municipal de Proteção e Defesa Civil e a 
METALURGICA FIRMEZA LTDA, CNPJ nº. 46.275.024/0001-54. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço 
comum de fornecimento de 8 tendas 3m x 3m. VALOR TOTAL: R$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais). VERBA: Programa de Trabalho: 
73.01.06.182.0132.5037, Código de Despesa: 3449052, Fonte de Recurso: 170400 e Nota de Empenho: 003739. PRAZO: 30 (trinta) dias contado 
da divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). FUNDAMENTO: